
Číslo Začátek Bod Hlasování od - do

8:30 Technický start

9:00 ZAHÁJENÍ

1.1a 9:30 Volba předsedy – představení kandidátů

1.1b 9:45 Volba předsedy – rozprava před 1. kolem

10:30 Zahájení 1. kola volby předsedy 10:30 - 11:30

1.2a 10:35 Volba místopředsedů – představení kandidátů

1.2b 10:55 Volba místopředsedů – rozprava před 1. kolem

11:35 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 1. KOLA VOLBY PŘEDSEDY

1.1c 11:40 Volba předsedy – rozprava před 2. kolem

12:00 Zahájení 2. kola volby předsedy 12:00 - 13:00

12:05 OBĚD

1.1d 13:25 VOLBA PŘEDSEDY – VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKU A PROJEV PŘEDSEDY PO ZVOLENÍ

13:30 Zahájení 1. kola volby místopředsedů 13:30 - 14:30

2 13:35 Představení organizačních změn

4 13:55 Stanovy – Úprava vnitřní organizace

14:40 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 1. KOLA VOLBY MÍSTOPŘEDSEDŮ

1.2c 14:45 Volba místopředsedů – rozprava před 2. kolem

15:40 Zahájení 2. kola volby místopředsedů a změny Stanov -  Úprava vnitřní organizace 15:40 - 16:40

3 15:45 Stanovy - Odvolávání vedoucích odborů

5 16:05 Základní program strany

6 16:25 Senioři na Palubě

7 16:35 Mladé Pirátstvo

16:45 Vyhlášení výsledků změn Stanov a zahájení dalšího hlasování o Stanovách 16:45 - 17:45

1.2d 16:50 VYHLÁŠENÍ VOLBY MÍSTOPŘEDSEDŮ A PŘEDSTAVENÍ RP

8 17:05 Všeobecná rozprava

17:45 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ ZMĚN STANOV

17:50 UKONČENÍ A PODĚKOVÁNÍ


